**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

CCLXIV. Der Knappe Claus von Sanne legt dem Altare U. L. Frauen zu
Sanne eine Hebung von einigen bei Hassel gelegenen Wiesen bei, am 22.
März 1411.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414)

in anniuersario presentes inter se diuident equali porcione. Pro huiusmodi prerogatiua et precipuo quilibet de predictis duobus vicariis in anniuersario suorum fundatorum omnibus successoribus dicti domini Wolteri in dicto altari, si in ipsis anniuersariis presens fuerit in vigiliis, et in missa, vnum solidum debet dare et ministrare. Vicarius dicti altaris in diebus non festiuis sub missa parre (sic) circa horam, qua legitur ewangelium, diebus vero festiuis infra summam missam ad legendam missam debet esse paratus. Chorum nostrum frequentabit, sicut alii vicarii nostre ecclesie facere solent et consueuerunt. In euident testimonium omnium premisorum nos decanus et capitulum antedicti Sigillum nostri Capituli Et ego Wolterus antedictus fundator prescripti altaris meum sigillum *) ex certa nostra utrobique sciencia duximus presentibus apponenda. Datum anno domini millesimo quadringentesimo decimo, feria quarta post mauricii.

Nach dem in zwiefacher Ausfertigung vorhandenen Originale.

CCLXIII. Werner's von der Schulenburg Resignation eines Altars im Dome zu Stendal, vom 19. October 1410.

In nomine domini Amen. Anno a Natiuitate ejusdem Millesimo quadringentesimo decimo, Indictione tertia, die dominica decima nona mensis octobris hora tertia, uel quasi, — In mei notarii publici testiumque infra scriptorum presentia — constitutus honorabilis vir dominus Wernerus de Schulenborch perpetuus vicarius ad altare sancti Martini in ecclesia sancti Nicolai in Stendal — sollempniter ordinauit suos ueros et legitimos procuratores — dominos Johannem Bismarke et Gerardum cloden ejusdem ecclesie perpetuos vicarios — ad renunciandum simpliciter predictam suam vicariam in manibus venerabilis domini decani et capituli — dicte ecclesie sancti Nicolai ad finem saltim et effectum, quod dicta vicaria in Canonicatum et majorem prebendam dicte ecclesie sancti Nicolai erigatur quodque iidem canonicatus et prebenda sic erecti ad presentationem Illustris principis domini Marchionis Brandenburgensis eidem constituti canonicè conferantur — — presentibus ibidem discretis uiris domino Ludolfo de Nyenborch perpetuo vicario dicte ecclesie Magdeburgensis et wiperto de Barby presbitero Brandenburg. diocesis, testibus ad premissa uocatis specialiter et rogatis.